
Veranstalter: Oberösterreichischer Landesradsportverband

63. Radsaison-Eröffnungsrennen des österr. Radsports

Datum: Sonntag, 24. März 2024

Distanz 86,4 km Ergebnisliste: WE/WU
Schnitt 36,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

LECHNER Corinna821. WE1994 GER 2:21:32Wheel Divas Cycling  100 086 815 81

ZSANKÓ Petra72. WE2001 HUN  "ARBÖ Rapso Knittelf [+0:00]101 137 947 24

SRNSKÁ Patricie693. MU2004 CZE 2:21:34Team Dukla Praha [+0:02]* 100 473 929 68

SLANÍKOVÁ Nela684. MU2004 CZE 2:21:42Team Dukla Praha [+0:10]* 101 064 485 88

WINTER Elisa115. MU2004 AUT 2:21:46UNION  Raiffeisen R [+0:14]* 101 074 458 70

MACHACOVÁ Jarmila646. WE1986 CZE  "Team Dukla Praha  "100 047 389 37

HEIGL Nadja1077. WE1996 AUT 2:21:48SU Bikestore.cc Tea [+0:16]100 086 238 86

SLÁMOVÁ Denisa1008. WE2000 CZE  "Team Cyklotrenink  "101 162 400 33

BEER Chiara909. WE1999 GER  "Embrace the World  "100 603 871 30

SCHIEN Eva3110. WE1999 GER 2:21:52Team Cookina ARBÖ [+0:20]101 030 105 46

VENTKER Lydia9411. WE1985 GER 2:25:36MAXX-Solar Rose Wo [+4:04]100 053 165 90

GIGELE Jana312. WE1997 AUT 2:26:18ARBÖ Rapso Knittelf [+4:46]101 075 125 58

SLAVINEC Romana8413. WE1990 AUT 2:26:21RC ARBÖ SK Voest [+4:49]100 929 812 51

NĚMCOVÁ Barbora6614. MU2004 CZE  "Team Dukla Praha  "* 100 473 099 14

STADLER Sabine115. WE1998 AUT  "ARBÖ Rapso Knittelf  "101 072 648 06

JÄGER Jette Marie7316. MU2007 GER  "Team Mangertseder  "* 101 057 767 63

BÄRNTHALER Sarah8117. WE2000 AUT  "Wheel Divas Cycling  "101 101 450 96

KOFLER Anna2818. WE1997 AUT 2:26:26Team Cookina ARBÖ [+4:54]101 159 961 19

BRUNHOFER Melanie4219. WE1991 AUT 2:26:45VERGE VICC Women [+5:13]100 919 925 58

TÓTH Réka10420. MU2006 HUN  "DSI CYCLING TEAM  "* 101 008 669 47

SCHMIDSBERGER Daniela10321. MU2004 AUT 2:26:55Canyon // SRAM Gen [+5:23]* 100 998 493 56

HARTYCHOVÁ Nicole6322. WE2001 CZE 2:27:01Team Dukla Praha [+5:29]100 472 816 22

FRÜH Magdalena9923. WE2000 AUT  "Racing Team Haimin  "101 394 042 39

RŽONCOVÁ Anna9624. MU2006 SVK 2:28:01CK EPIC Dohňany [+6:29]* 100 460 702 33

PUTZ Martina4725. WE1987 AUT 2:29:12VERGE VICC Women [+7:40]101 178 292 17

GLONING Paula7126. MU2007 GER 2:29:16Team Mangertseder [+7:44]* 100 547 226 33

EHRENREICH Franziska1327. MU2003 AUT  "UNION  Raiffeisen R  "* 101 388 330 50

URDL Katharina10828. WE2000 AUT  "CyclingTeam Schwin  "101 156 791 50

LOIDL Katharina8329. WE1999 AUT  "Ranshofen Cycling Cl  "101 483 672 41

MACHNER Katharina10530. WE1994 AUT 2:29:19Novapor Speedbike [+7:47]100 834 156 37

KANKOVSKA Nela9831. MU2006 CZE  "Team CC Pave76  "* 100 929 482 12

HERMANOVÁ Beáta9732. MU2007 CZE  "SPORTCOMPLEX Bře  "* 100 725 510 31

FEICHTENHOFER Marlies8833. WE1992 AUT  "Ischgl-Simplon  "101 283 480 57

PESENDORFER Jennifer534. WE1998 AUT  "ARBÖ Rapso Knittelf  "101 135 351 47

GRULICHOVÁ Eliška6235. MU2005 CZE  "Team Dukla Praha  "* 100 474 004 46

BLOM Emma8736. WE1999 DEN  "Sig Cycling Club  "101 328 489 58

SCHRÖDEL Sophia7537. MU2007 GER 2:29:27Team Mangertseder [+7:55]* 101 147 691 68

HOLZER Belinda1438. WE2000 AUT  "UNION  Raiffeisen R  "101 443 390 14

KLEINER Valeria10639. WE1991 GER 2:29:31RU 1913 Wangen/All [+7:59]101 487 917 18

HILD Amélie9340. WE1993 FRA  "MAXX-Solar Rose Wo  "100 867 722 41

ZINGERLE Sophia5041. WE1998 ITA 2:29:38VERGE VICC Women [+8:06]101 511 194 15

DRÖSLER Theresa1742. WE2002 GER 2:29:40UNION  Raiffeisen R [+8:08]101 443 393 17

BRIEFER Anna4143. WE1993 AUT 2:29:49VERGE VICC Women [+8:17]101 283 956 48

HALLWIRTH Julia4344. MU2005 AUT  "VERGE VICC Women  "* 100 350 292 09

KASTENHUBER Laura5545. MU2005 GER 2:29:59PZ Gießen Racing Te [+8:27]* 100 640 205 86

WEINGAND Josefine7646. MU2007 GER 2:30:01Team Mangertseder [+8:29]* 100 809 476 92

GRIESSER Ramona8547. MU2007 AUT  "RC-RAIKA BKD ASV I  "* 100 793 642 69

BEYER Michaela10948. WE1993 AUT  "Mühl4tler Bike Team  "101 503 415 93

SCHUHMAYER Victoria11349. WE1998 AUT 2:30:06La Musette Radunion [+8:34]101 503 424 05

FARKAS Janka2550. MU2005 HUN 2:30:31Team Cookina ARBÖ [+8:59]* 101 272 487 25

MÜLLEROVÁ Patricie8951. MU2005 CZE 2:30:42Aromitalia 3T Vaiano [+9:10]* 100 474 007 49

KREIDL Katharina1652. WE2001 AUT 2:30:54UNION  Raiffeisen R [+9:22]100 488 980 84

Nicht in der Wertung:

BÄRNTHALER Karina2 MU2007 AUT DNFARBÖ Rapso Knittelf* 101 492 876 30
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HUBER Julia4 WE1998 AUT DNFARBÖ Rapso Knittelf101 307 498 19

NEMETH Bettina Tímea29 MU2004 HUN DNFTeam Cookina ARBÖ* 100 235 915 92

JURKIC Barbara44 WE1998 AUT DNFVERGE VICC Women101 326 423 29

KUHRN Sabrina45 WE1991 AUT DNFVERGE VICC Women101 289 809 81

VOGL Anja49 WE2001 AUT DNFVERGE VICC Women100 350 255 69

FRICKENHELM Hannah Charlott54 WE1998 GER DNFPZ Gießen Racing Te101 328 581 53

SVOZIL Anna58 WE1996 AUT DNFPZ Gießen Racing Te101 229 998 22

BARTONIKOVA Veronika60 MU2002 CZE DNFTeam Dukla Praha* 100 474 177 25

BÁRTOVÁ Gabriela61 MU2003 CZE DNFTeam Dukla Praha* 100 472 829 35

HOFFMANN Felizia72 MU2006 GER DNFTeam Mangertseder * 101 326 045 39

SCHRAG Emily74 MU2006 GER DNFTeam Mangertseder * 100 363 761 92

UNTERHOLZER Elina92 MU2007 AUT DNFHRC Arbö Alpina Wol* 101 145 055 51

BERNHARD Magdalena95 WE1996 AUT DNFPBIKE.AT - Racing T101 187 516 26

HORVAT Majda102 WE1991 CRO DNFBK Skola biciklizma Z100 110 477 75

OBSTOVÁ Kateřina110 WE1999 CZE DNFDecathlon CYCLING 100 564 827 77

FÖLSER Laura111 WE1993 AUT DNFLa Musette Radunion101 483 690 59

GURTNER-REINTHALER Kerstin112 WE1993 AUT DNFLa Musette Radunion101 432 984 84

Anzahl der Starter: 70
Ausgeschiedene Fahrer: 18
Nicht am Start: 20

Communiqué of the jury:

Aktivste Fahrerin
# 82 10008681581 LECHNER Corinna Wheel Divas Cycling Team

Beste Mannschaft:
ARBÖ Rapso Knittelfeld

Das Kommissarskollegium

Distanz 86,4 km Ergebnisliste: WE/WU - WU
Schnitt 36,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

SRNSKÁ Patricie691. MU2004 CZE 2:21:34Team Dukla Praha  * 100 473 929 68

SLANÍKOVÁ Nela682. MU2004 CZE 2:21:42Team Dukla Praha [+0:08]* 101 064 485 88

WINTER Elisa113. MU2004 AUT 2:21:46UNION  Raiffeisen R [+0:12]* 101 074 458 70

NĚMCOVÁ Barbora664. MU2004 CZE 2:26:21Team Dukla Praha [+4:47]* 100 473 099 14

JÄGER Jette Marie735. MU2007 GER  "Team Mangertseder  "* 101 057 767 63

TÓTH Réka1046. MU2006 HUN 2:26:45DSI CYCLING TEAM [+5:11]* 101 008 669 47

SCHMIDSBERGER Daniela1037. MU2004 AUT 2:26:55Canyon // SRAM Gen [+5:21]* 100 998 493 56

RŽONCOVÁ Anna968. MU2006 SVK 2:28:01CK EPIC Dohňany [+6:27]* 100 460 702 33

GLONING Paula719. MU2007 GER 2:29:16Team Mangertseder [+7:42]* 100 547 226 33

EHRENREICH Franziska1310. MU2003 AUT  "UNION  Raiffeisen R  "* 101 388 330 50

KANKOVSKA Nela9811. MU2006 CZE 2:29:19Team CC Pave76 [+7:45]* 100 929 482 12

HERMANOVÁ Beáta9712. MU2007 CZE  "SPORTCOMPLEX Bře  "* 100 725 510 31

GRULICHOVÁ Eliška6213. MU2005 CZE  "Team Dukla Praha  "* 100 474 004 46

SCHRÖDEL Sophia7514. MU2007 GER 2:29:27Team Mangertseder [+7:53]* 101 147 691 68

HALLWIRTH Julia4315. MU2005 AUT 2:29:49VERGE VICC Women [+8:15]* 100 350 292 09

KASTENHUBER Laura5516. MU2005 GER 2:29:59PZ Gießen Racing Te [+8:25]* 100 640 205 86

WEINGAND Josefine7617. MU2007 GER 2:30:01Team Mangertseder [+8:27]* 100 809 476 92

GRIESSER Ramona8518. MU2007 AUT  "RC-RAIKA BKD ASV I  "* 100 793 642 69

FARKAS Janka2519. MU2005 HUN 2:30:31Team Cookina ARBÖ [+8:57]* 101 272 487 25

MÜLLEROVÁ Patricie8920. MU2005 CZE 2:30:42Aromitalia 3T Vaiano [+9:08]* 100 474 007 49

Nicht in der Wertung:

BÁRTOVÁ Gabriela61 MU2003 CZE DNFTeam Dukla Praha* 100 472 829 35

BARTONIKOVA Veronika60 MU2002 CZE DNFTeam Dukla Praha* 100 474 177 25

HOFFMANN Felizia72 MU2006 GER DNFTeam Mangertseder * 101 326 045 39

UNTERHOLZER Elina92 MU2007 AUT DNFHRC Arbö Alpina Wol* 101 145 055 51

BÄRNTHALER Karina2 MU2007 AUT DNFARBÖ Rapso Knittelf* 101 492 876 30

NEMETH Bettina Tímea29 MU2004 HUN DNFTeam Cookina ARBÖ* 100 235 915 92
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SCHRAG Emily74 MU2006 GER DNFTeam Mangertseder * 100 363 761 92

Anzahl der Starter: 27
Ausgeschiedene Fahrer: 7
Nicht am Start: 5

Communiqué of the jury:

Aktivste Fahrerin
# 82 10008681581 LECHNER Corinna Wheel Divas Cycling Team

Beste Mannschaft:
ARBÖ Rapso Knittelfeld

Das Kommissarskollegium
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